
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 412

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

26.08.2020

P20V00000410

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ludmila Kvardová

6647/20/SÚSPK-P ludmila.kvardova@suspk.eu

III/19910 Lesná
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 9 402 000,00 Kč

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:

Provedení demolice starého propustku spojené s přemístěním a restaurováním sochy 

Sv. Jana Nepomuckého, která je na propustku nyní umístěna, do obce Kozojedy u 

Kralovic a zpět. Poté bude v těsné blízkosti vystavěn nový most a vystavěna část nové 

silnice III/19910 v délce 206 m v souvislosti s jeho posunutím. Dále také bude 

provedena úprava stávajících sjezdů, nové SDZ a VDZ, záchytné a bezpečnostní 

zařízení včetně úprav odvodnění silnice, náhradní výsadba stromů, projednání a 

aktualizace DIO.

dosud není (ZPŘ)

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 3 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel žádosti o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Dobrý den, vzhledem k podanému vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 25.8.2020 Vás žádáme

o doplnění vysvětlení:

k bodu ad2 VZD: nesedí nám množství skutečně ukládaného asfaltu na skládce Tisová v množství

337,844 t.

Zadavatel uvádí, že bude ukládána pouze obrusná vrstva v tl. 35 mm a výměře 1.475 m2, tzn.

1.475*0,035*2,50 = 129,06 tuny.

1

Pokud vezmeme celkovou frézovanou plochu v tloušťce 100 mm, potom vychází celková tonáž

frézovaného asfaltu 1.475*0,10*2,50=368,75 tuny a nikoliv ve VV uváděné celkové množství 337,844 t

+ 506,766 t. 

Dále žádáme zadavatele o informaci, z jakého důvodu neposkytne již nyní pro všechny uchazeče

Protokol o rozboru asfaltové směsi? 

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Zadavatel uveřejňuje opravený soupis pací a to v SO 101 – Úprava komunikace ( p. č. 70, 71, 72, 74 a

75 ).

8 K 113154334 Frézování živičného krytu tl 60 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase m2

1 475,000

VV "odvoz a recyklace v režii"1475 1 475,000

9 K 113154399.R Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase

m2 1 475,000

VV "odvoz a uložení dle vyhlášky č. 130/2019 Sb. - ZAS-T4 1 475,000

ad 1 



Datum vyhotovení: 30.08.2020

12.1. Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 10:00 hodin dne 14.9.2020.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Zadavatel mění zadávací podmínky v čl.12.1. a to následovně:

Rozbor asfaltové směsi nebyl součástí PD, ale výsledek tohoto rozboru byl zapracován do soupisu

prací. Tento rozbor obdrží vítězný uchazeč.

ad 1 


		2020-08-31T10:13:21+0200
	Ing. Miroslav Doležal




